
„Rozwijaj  się!”  –  informacje  o
projekcie.

„Rozwijaj  się  –  wsparcie  rozwojowe  z
wykorzystaniem podejścia  popytowego  w
subregionie  poznańskim”  to  jeden  z
aktualnie  realizowanych  przez  WARP
projektów, który prowadzony jest wspólnie
z  DGA S.A.  Projekt  dotyczy  podnoszenia
kwalifikacji przez osoby fizyczne, zarówno
pracujące  jak  i  bezrobotne  oraz  bierne
zawodowo.
Celem projektu jest uzyskanie kwalifikacji przez 1370 osób dorosłych w wieku
aktywności  zawodowej.  Projekt  jest  szansą  na  podniesienie  kwalifikacji  w
szczególności dla osób w wieku od 25 do 64 lat,  z subregionu poznańskiego,
obejmującego powiaty: poznański, obornicki, szamotulski, średzki i śremski. Do
końca czerwca 2021 roku ze wsparcia skorzystały 153 osoby, na łączną kwotę
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372 000 zł.

Dofinansowanie można uzyskać do szkoleń lub kursów wybranych z Bazy Usług
Rozwojowych,  które  kończą  się  uzyskaniem  kwalifikacji  potwierdzonych
certyfikatem takich  jak  np.:  prawo  jazdy,  wózki  widłowe,  drony,  zarządzanie
projektami, znajomość języków obcych, makijaż i inne.

Kwota dofinansowania pojedynczej usługi szkoleniowej to maksymalnie 4 500 tys.
zł netto i nie może ona przekroczyć 80% wartości usługi dla osób pracujących
oraz 90% wartości usługi dla osób bezrobotnych lub biernych zawodowo.

Aby  wziąć  udział  w  projekcie  wystarczy  wybrać  z  Bazy  Usług  Rozwojowych
interesujące nas szkolenie lub kurs, a następnie pobrać ze strony WARP generator
wniosku.  Po jego uzupełnieniu, kompletny formularz zgłoszeniowy należy wysłać
na adres: wniosek.rozwijajsie@warp.org.pl. Decyzja o możliwości zawarcia umowy
jest  podejmowana  w terminie  10  dni  od  wpływu formularza  zgłoszeniowego.
Środki  wypłacane  są  natomiast  jako  refundacja.  Uczestnik  po  zakończeniu
szkolenia oraz otrzymaniu faktury musi zapłacić 100% jej wartości, a następnie
przedłożyć do WARP komplet dokumentacji z wnioskiem o refundację wydatku.

Rekrutacja do projektu „Rozwijaj się!” realizowana jest w trybie naboru ciągłego,
od 1 stycznia 2020 roku do 31 marca 2022 roku. Nabór każdorazowo dotyczy
usług rozwojowych, których termin rozpoczęcia wypada nie wcześniej niż 30 i nie
później niż 90 dni kalendarzowych po dniu złożeniu formularza zgłoszeniowego.
Usługa musi też zakończyć się w terminie do dnia 28.02.2022 r.

Wszelkie informacje o projekcie znajdują się na stronie internetowej DGA S.A.,
która jest Liderem projektu – www.dga.pl oraz na stronie WARP Sp. z o.o.  –
www.warp.org.pl.
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